
Multimode-Glasfaseradapterkabel SC/SC Duplex - 7,5 
m

 

Das Multimode SC/SC Duplex-
Glasfaseradapterkabel von Belkin erfüllt und 
übertrifft die Industriestandards für Glasfaser-
Datenübertragungen, einschließlich der 
meisten Local Area Networks. Mit 2 
62.5/125 µm Multimode SC- Steckverbindern 
an beiden Enden, die nach dem 
Reißverschlusssystem aufgebaut sind.

● 100 % getestet, um Zuverlässigkeit und Topleistung sicherzustellen.
● Die ultimative Lösung für Hochgeschwindigkeitsdatenübertragungen.
● Mit zwei SC-Steckverbindern an beiden Enden.
● 62,5/125 µm.
● Belkin-30 Jahre Produktgarantie. 

Vorzüge
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